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„Wielka Pokuta”
na Jasnej Górze 

     Pod takim hasłem 15 października w Częstochowie odbędzie się modlitwa przebłagalna za
grzechy narodu polskiego.   Polacy z różnych zakątków kraju przylgną do stóp Królowej
Polski, by wyprosić dla swojego kraju przebaczenie i uzdrowienie oraz zburzyć mury zła
budowane w Ojczyźnie przez wieki. „Dzisiaj, kiedy jesteśmy świadkami największego grzechu
odwrócenia się i odejścia od Boga na całym świecie, ale również w naszym kraju, musimy
stanąć do walki duchowej w przebłagalno-uwalniającej modlitwie. Chcemy to zrobić na Jasnej
Górze, przy boku Tej, która zawsze nas broniła i zada ostateczny cios szatanowi” – potłumaczył
sens Wielkiej Pokuty ks. Piotr Glas. †    

Rolę kobiet w Kościele
omówiono na Watykanie
     Spotkanie odbyło się z inicjatywy Kongregacji Nauki Wiary w ramach sympozjum na
Papieskim Uniwersytecie Urbaniana.   Podczas forum mówiono zarówno o powołaniu kobiet,
jak i o konkretnych przykładach ich posługi w Kościele. Uczestnicy sympozjum mieli możliwość
usłyszeć wzruszające świadectwa o pracy w duszpasterstwach, na misjach, w strukturach Kurii
Rzymskiej i konferencji biskupich, sferze komunikacji kościelnej, dialogu ekumenicznego i
międzyreligijnego, działalności katechetycznej i charytatywnej. Określono wkład kobiet w
interpretację Pisma Świętego, rozwój teologii i formację kapłańską. Podjęto też zagadnienie
Kościoła jako oblubienicy i matki.   

Ogłoszono temat
Światowego Dnia Środków Społecznego Przekazu
     51. Światowy Dzień Środków Społecznego Przekazu odbędzie się 24 stycznia 2017 r. pod
hasłem „«Nie lękaj się, bo jestem z tobą” (Iz 43, 5). Przekazywać nadzieję i zaufanie w naszych
czasach”.   Jest to jedyny światowy dzień, ustanowiony przez Sobór Watykański II (w wielu
krajach światu obchodzono go w niedzielę przed uroczystością Zesłania Ducha Świętego). Na
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ten dzień we wspomnienie św. Franciszka Salezego – patrona dziennikarzy – Papież
tradycyjnie kieruje swoje orędzie.
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